o RAMSAU {7

Offizielle Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesentorlauf
Vereinsmeisterschaften des WSV Ramsau Gen.Nr.
Alpin

Steiermark

Ort und Datum: Rittisberg, 28.03.2015 F-Wert: 980

Veranstalter: WSV Ramsau/Dachstein (5047)
Durchfiihrender Verein: WSV Ramsau/Dachstein (5047)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 09:30

Strecke: Rittisberg Nord

Starthohe: 1350 m Zielhdhe: 1170 m

Hohendifferenz: 180 m

Gemeldete Starter: 192
In der Wertung: 167 (86,98%)
Baby I weiblich
Rang SiINr  Name JG  Sex Schulstufe Info Ges.Zeit Diff.
1 2 TRITSCHER Valentina 2010 W 10,81 0,00
2 3 HOCHFILZER Melina 2010 W 10,88 0,07
3 6 RECHBERGER Laura 2010 W 11,63 0,82
4 5  SCHREMPF Hannah 2011 W Sportmoden 12,16 1,35
5 1 TRITSCHER Johanna 2010 W 13,06 2,25
Baby I mannlich
Rang StNr  Name JG  Sex Schulstufe Info Ges.Zeit Diff.
1 14 GROSSEGGER Simon 2010 M Familie Grossegger 10,86 0,00
2 8 HAMMERER Fin 2010 M 10,88 0,02
3 13  SIEDER Lukas 2010 M Familie Sieder-Wieser  Bergsicht 10,92 0,06
4 12 KNAUS Tobias 2011 M 13,38 2,52
5 15  FISCHBACHER Mathias 2011 M 25,75 14,89
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Baby II weiblich
Rang StNr  Name
1 22  SCHREMPF Louisa
2 19  POSTL Theresa
3 21 KNAUS Annelie

Baby II mannlich

Rang StNr  Name
1 29  RECHBERGER Maximilian
27 SIMONLEHNER Tobias
28  WIESER Leo
31 BUCHNER Anton
32  SIMONLEHNER Valentin

(3, EF ~ N JL I V)

Baby II mannlich kurz

Rang StNr - Name
1 30  LANDL Julian

Minis weiblich

Rang StNr  Name

1 42  MAIER Julia

40  TRITSCHER Leonie
37  ENGELHARDT Katharina
43  BACHLER Amelie
38  SCHREMPF Marie
41 FISCHER Luisa

[—2 N3, B - N S V)

Minis mannlich

Rang StNr Name
1 57  PERSCHLER Konrad

2 51  GROSSEGGER Kenji
3 49  SIEDER Matthias

4 50  PERNER Lukas

5 58  BERGER Johannes
6 55  ERMOLOV Georg

7 56  ZEISER Matteo

8 52 LYONS Jake

9 48  SIMONLEHNER Lorenz
10 54  BACHLER Noah

11 53  TRITSCHER Jakob
12 59  BOS Milan

Samstag, 28. Marz 2015, 12:30

JG  Sex Schulstufe

2009
2009
2009

JG
2009
2009
2009
2009
2009

JG
2009

JG
2007
2007
2007
2008
2008
2008

JG
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008

w
w
W

Sex Schulstufe

M

===

Sex Schulstufe

M

Sex Schulstufe

=E=====

Sex Schulstufe

M

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

Familie Grossegger
Familie Sieder-Wieser

Familie Tritscher/Lyons
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Vereinsmeisterschaften des WSV Ramsau
Alpin

Rittisberg, 28.03.2015

Info Ges.Zeit Diff.
Annelies 46,72 0,00
Sporthof Austria 1:03,47 16,75
1:03,57 16,85

Info Ges.Zeit Diff.
49,82 0,00

50,39 0,57

Ski Willy 53,39 3,57
1:05,40 15,58

Schmiedstock 1:19,44 29,62
Info Ges.Zeit Diff.
Leitn Franz 10,30 0,00
Info Ges.Zeit Diff.
38,09 0,00

43,54 5,45

Feldl 44,10 6,01
Schweiger 47,80 9,71
Sportmoden 49,39 11,30
51,27 13,18

Info Ges.Zeit Diff.
41,30 0,00

42,36 1,06

Bergsicht 42,90 1,60
Pernerhof 43,33 2,03
43,72 2,42

4414 2,84

44,43 3,13

Kielhuberhof 45,28 3,98
Schmiedstock 45,52 4,22
Schweiger 48,14 6,84
54,47 13,17

1:02,01 20,71

Seite 2 von 9



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kinder I weiblich

Rang
1

© 00 N o o b OWOD

- - -
N = O

StNr
65
64
72
77
66
75
67
71
74
76
70
73

Name

BACHLER Lena
GFOLLER Marie
HEBRANK Tina
TRITSCHER Marie
BACHLER Mariella
DZICOEV Anna
REITER Sara
REITER Elly
KUMP Carla
OBERAUER Ronja
ZEISER Lenja
STEINER Carina

Kinder I mannlich

Rang StNr  Name
1 82  URAIN Niklas
2 86  URAIN Maximilian
3 91  TRITSCHER Matthias
4 83  STEINER Niklas
5 95  KNAUS Simon
6 88  LYONS Jesse
7 93  WIESER Felix
8 84  WIESER Maximilian
9 85  FENZ Ferdinand
10 92  SCHREMPF Kilian
11 89  STEINER Hannes
12 90 REITER Luca
Kinder II weiblich
Rang StNr Name
1 102 BERGER Vanessa
2 103  LYONS Georgia
3 105 SCHREMPF Anna-Marit
4 100  TRITSCHER Lilli
5 106 ENGELHARDT Magdalena
6 107 PERNER Alina

Samstag, 28. Marz 2015, 12:30

JG
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2005

JG
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005

JG
2004
2003
2003
2004
2003
2004

Sex Schulstufe
W Familie Bachler

Familie Steiner/Bachler

=E==z=======s=¢=

Sex Schulstufe

=

Familie Knaus/Lettner
Familie Tritscher/Lyons

=EEEEEEEsEEsEEEEEER

Sex Schulstufe
W
W  Familie Tritscher/Lyons

=== =

Familie Perner

Auswertung: WSV Ramsau/Dachstein
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Vereinsmeisterschaften des WSV Ramsau
Alpin

Rittisberg, 28.03.2015

Info Ges.Zeit Diff.
Sonnleitner 35,92 0,00
36,49 0,57

37,47 1,55

37,80 1,88

39,41 3,49

40,34 442

40,67 4,75

Haus Rittisberg 42,21 6,29
42,79 6,87

43,78 7,86

44,99 9,07

Rosteria 50,24 14,32
Info Ges.Zeit Diff.
Dornroschen 36,03 0,00
Dornréschen 36,65 0,62
37,02 0,99

Hauserl am Roan 37,12 1,09
37,32 1,29

Kielhuberhof 38,01 1,98
Haus Andrea 38,20 2,17
Ski Willy 38,83 2,80
39,99 3,96

40,82 479

Lehrerhaus 41,71 5,68
Tischlberger 42,57 6,54
Info Ges.Zeit Diff.
36,43 0,00

Kielhuberhof 37,02 0,59
37,29 0,86

Alpin App. 39,31 2,88
Feldl 41,76 5,33
Landappartement 42,27 5,84
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kinder II mannlich

Rang StNr  Name JG
1 120 BETZEL Robin 2003
2 113 TRITSCHER Julian 2003
3 121 KUMP Konstantin 2004
4 114 DZICOEV Roman 2003
5 118  WIESER Moritz 2003
6 119  WIESER William 2004
7 112  PERHAB Jakob 2003
8 117  BAUREGGER Samuel 2003
9 116 FISCHBACHER Paul 2004
Damen AK IV
Rang StNr  Name JG
1 201  SIEDER Inge 1950
2 202  LANDL Sigrid 1950
Damen AK III
Rang StNr  Name JG
1 205 STIEGLER Gerlinde 1961
2 206  KANZIAN Waltraud 1957
3 203 SCHULTER Sonja 1957
Damen AK 11
Rang SiINr  Name JG
1 212 BACHLER Sonja 1974
2 215  PERSCHLER Gundel 1970
3 221  TRITSCHER Birgit 1969
4 214 LYONS Sissi 1970
5 216  TRITSCHER-SCHAFFER Gab 1973
6 218  LAUBICHLER Erika 1966
7 213  POSTL-ROYER lris 1974
8 210  TRITSCHER Bettina 1973
9 217  PERNER Evelyn 1969
10 209  KNAUS Ursulla 1972
11 220 HAMMERER Andrea 1971
12 211 GROSSEGGER Kumiko 1972
13 219  KUMP Patrizia 1973

Samstag, 28. Marz 2015, 12:30
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Sex Schulstufe

=

=E=E==sEsEssEE

Sex Schulstufe
W
W

Sex Schulstufe
W

W

W

Sex Schulstufe
W Familie Steiner/Bachler

Familie Tritscher
Familie Perner
Familie Knaus/Lettner

Familie Grossegger

=SE=z=====z=======

Auswertung: WSV Ramsau/Dachstein

Vereinsmeisterschaften des WSV Ramsau

Info

Haus Panorama

Haus Andrea
Ski Willy

Bergpracht

Info

Info

Info

Kielhuberhof

Landappartement

Alpin

Rittisberg, 28.03.2015

Ges.Zeit Diff.
31,93 0,00
32,67 0,74
34,19 2,26
34,38 2,45
34,90 2,97
37,57 5,64
38,34 6,41
41,48 9,55

1:47,23 1:15,30

Ges.Zeit Diff.
34,58 0,00
34,90 0,32

Ges.Zeit Diff.
33,76 0,00
38,58 4,82
4513 11,37

Ges.Zeit Diff.
29,51 0,00
32,79 3,28
33,03 3,52
33,76 4,25
35,12 5,61
35,31 5,80
35,36 5,85
35,93 6,42
36,02 6,51
36,19 6,68
39,07 9,56
41,04 11,53
42,30 12,79
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Damen AK 1
Rang StNr  Name
1 226 BACHLER Maria
2 227  SEEMAYER Christine

Damen Allgemein

Rang StNr  Name
1 232  SIEDER Birgit
2 231 GRIMM Leonie

Damen Schiiler I

Rang SiNr  Name

1 240 STECHER Selina
238 PERNER Julia
239  TRITSCHER Hannah
236 LYONS Gloria
237 PERNER Theresa

(3, I~ JL R V)

Damen Schiiler 11

Rang StNr  Name
1 245 HARTWEGER Valentina
2 248  SIMON Monique
3 249  LICHTENEGGER Lea
4 246 RETTENWENDER Bianca

Jugend I weiblich

Rang StINr  Name
1 252 RETTENWENDER Melanie
Herren AKV
Rang StNr  Name
1 256 TRITSCHER Franz
2 258  REITER Siegbert
3 257  TRITSCHER Helmut

Samstag, 28. Marz 2015, 12:30

JG
1976
1977

JG
1988
1987

JG
2001
2002
2001
2002
2002

JG
2000
1999
2000
2000

JG
1998

JG
1941
1944
1944

Sex Schulstufe
W Familie Bachler
w

Sex Schulstufe
W Familie Sieder-Wieser
W

Sex Schulstufe

W

W

W  Familie Tritscher

W  Familie Tritscher/Lyons
W

Sex Schulstufe

====

Sex Schulstufe
W

Sex Schulstufe

M

M

M Familie Tritscher/Lyons

Auswertung: WSV Ramsau/Dachstein
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Vereinsmeisterschaften des WSV Ramsau

Info
Sonnleitner

Info
Bergsicht
Edelbrunn

Info

Pernerhof

Kielhuberhof
Pernerhof

Info

Buchenheim

Info
Buchenheim

Info
Fichtenheim

Alpin

Rittisberg, 28.03.2015

Ges.Zeit Diff.
32,09 0,00
45,97 13,88

Ges.Zeit Diff.
36,80 0,00
3712 0,32

Ges.Zeit Diff.
29,49 0,00
31,26 1,77
32,11 2,62
32,73 3,24
35,01 5,52

Ges.Zeit Diff.
30,16 0,00
30,87 0,71
34,48 4,32
34,57 4.41

Ges.Zeit Diff.
37,09 0,00

Ges.Zeit Diff.
33,76 0,00
37,97 4,21
38,96 5,20
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Herren AK IV
Rang StNr  Name
1 263  MITTER Wolfgang
2 266 TRITSCHER Reinhard
3 262  VALLANT Albert
4 265 SIMONLEHNER Reinhard
5 264  SUNTINGER Wolfgang

Herren AK 111
Rang StNr  Name
1 278 STOCKER John
2 280 WIESER Franz
3 276  DZICOEV Merab
4 277  STADLOBER Alois

Herren AK 11
Rang StNr  Name

1 291  STEINER Hans-Perner
2 292 BACHLER Roland
3 295 PERNER Markus
4 299  KNAUS Gerhard
5 293 LETTNER Thomas
6 288  GFOLLER Karl-Heinz
7 297  KUMP Oliver
8 301  TRITSCHER Patrick
9 300 STOCKER Gerhard
10 286  PICHLER Volker
11 294 BAUREGGER Guido
12 287  FISCHER Steve
13 303  STEINER Hans
14 298  BOS Martijn
15 302 TRITSCHER Elmar
16 290 PERNER Christian

Samstag, 28. Marz 2015, 12:30

JG
1953
1946
1951
1945
1953

JG
1956
1964
1962
1962

JG
1970
1972
1969
1974
1970
1968
1970
1969
1968
1966
1974
1972
1970
1973
1972
1970

Sex Schulstufe
M

===

Sex Schulstufe
M

M
M
M

Sex Schulstufe

M Familie Steiner/Bachler
M Familie Bachler/Galler
M Familie Perner

M

M Familie Knaus/Lettner

=EEEEEEEsEEsEEEEEER

Auswertung: WSV Ramsau/Dachstein
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Vereinsmeisterschaften des WSV Ramsau

Info

Info
Jagerrast
Intersport Bachler

Info

Eberlehner
Sonnleitner
Landappartement
Ramsauer Alm

Bergpracht

Alpin

Rittisberg, 28.03.2015

Ges.Zeit Diff.
31,03 0,00
31,87 0,84
36,12 5,09
38,10 7,07
39,97 8,94

Ges.Zeit Diff.
30,97 0,00
31,64 0,67
32,17 1,20
38,96 7,99

Ges.Zeit Diff.
27,96 0,00
28,34 0,38
28,84 0,88
28,85 0,89
31,42 3,46
31,67 3,71
31,88 3,92
32,56 4,60
32,86 4,90
33,24 5,28
34,03 6,07
34,19 6,23
35,05 7,09
36,75 8,79
38,12 10,16
54,10 26,14
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Herren AK 1

Rang
1

~N oo o A OD

StNr
315
307
312
311

314
310
309

Name

KANDLBAUER Jiirgen
ROYER Hans

KOGLER Reinhard
TRITSCHER Gerald
WINKLER Robert
SIMONLEHNER Richard
PETRITSCH Michael

Allgemeine Herren

Rang
1

© 0O N o o b WOWDND

- -
- O

StNr
330
321

325
324
323
332
328
331

326
327
320

Name

BACHLER Christian
KRAML Georg
WALCHER Markus
BRANDSTATTER Niklas
WIESER Stefan
MOOSBRUGGER Matthias
WIESER Daniel

PITZER Andreas
KIRCHGASSER Stefan
PENATZER Michael
REHRL Franz-Josef

Herren Schiiler I

Rang
1

oo G A WD

StNr
337
343
342
338
340
339

Name

STOCKER Roland
TRITSCHER Luis
PERSCHLER Lorenz
PERSCHLER Gregor
SIMONLEHNER Arndt
STEINER Jakob

Herren Schiiler II

Rang
1

2
3
4

StNr
350
352
351

349

Name

LEP Marcel
SIMONLEHNER Alexander
SIMONLEHNER Michael
ROYER Simon

Samstag, 28. Marz 2015, 12:30
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JG
1979
1979
1981
1975
1980
1975
1984

JG
1987
1985
1993
1993
1987
1993
1986
1992
1994
1992
1993

JG
2001
2002
2001
2002
2002
2002

JG
2000
1999
1999
1999

Sex Schulstufe
M

Familie Tritscher

===

Sex Schulstufe

=

Familie Sieder-Wieser

=EE=EEsEEEEsEEsEEEsE€E

Sex Schulstufe
M

===

Sex Schulstufe
M

M
M
M

Auswertung: WSV Ramsau/Dachstein

Vereinsmeisterschaften des WSV Ramsau

Info

Alpenecho

Info
Rittiser

Marharter

Edelbrunn

Bergsicht

Info
Jagerrast
Alpin App.

Adlerhorst
Lehrerhaus

Info

Adlerhorst
Brand|

Sporthof Austria

Alpin
Rittisberg, 28.03.2015

Ges.Zeit Diff.
28,65 0,00
28,76 0,11
30,04 1,39
30,11 1,46
30,15 1,50
31,95 3,30
32,70 4,05

Ges.Zeit Diff.
29,24 0,00
30,18 0,94
30,44 1,20
31,07 1,83
31,32 2,08
3141 2,17
31,42 2,18
31,7 2,47
32,47 3,23
33,69 4,45
36,04 6,80

Ges.Zeit Diff.
29,98 0,00
30,18 0,20
30,54 0,56
30,56 0,58
33,09 3,11
37,15 717

Ges.Zeit Diff.
29,07 0,00
29,81 0,74
33,14 4,07
34,12 5,05
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Jugend I mannlich

Rang StNr  Name
1 363 ENGELHARDT Simon
2 364  PENATZER Christoph

Jugend II mannlich

Rang StNr  Name
1 360 MOOSBRUGGER Simon

Vereinsmeisterschaften des WSV Ramsau

JG  Sex Schulstufe Info
1997 M
1997 M

JG  Sex Schulstufe Info
1995 M

Nicht am Start (1. Lauf): 19 (9,90%)

StNr Name JG
4 PERNER Viktoia 2011
7 BOS Evelyn 2011
20 SARAH Perner 2009
39 KUGERL Paula 2008
68 SCHREMPF Anna-Maria 2005
69 SIMON Denise 2005

101 REINTHALER Rocchina 2004
104 STECHER Annalena 2004
228 PERNER Berigitte 1982
233 GALLER Kathrin 1993
247 PERNER Sophie 1999
267 BACHLER Gerhard 1954
289 WIESER Willi 1973
296 GROSSEGGER Michael 1967
306 PERNER Michael 1977
308 STEINER Florian 1982
322 ANGERER Andreas 1994
341 TRITSCHER Jannik 2002
359 BAUER Daniel 1995

Nicht im Ziel (1. Lauf): 5 (2,60%)

StNr Name JG
87 FISCHER Felix 2005
94 SEGGL Finn 2006
115 FISCHBACHER Jonas 2004

279 ANGERER Rainer 1957

358 PERNER Stefan 1995

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (0,52%)

StNr Name JG

313 PERNER Christian 1979

Samstag, 28. Marz 2015, 12:30
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Schulstufe/Info
Familie Perner

Familie Perner

Annelies

Familie Perner
Familie Bachler/Galler Sonnleitner
Familie Perner Landappartement

Ski Willy
Familie Grossegger

Familie Perner

Dorer

Schulstufe/Info
Neuwirt

App. Sonnengarten
Dorer

Schulstufe/Info

Auswertung: WSV Ramsau/Dachstein

Alpin

Rittisberg, 28.03.2015

Ges.Zeit Diff.
31,89 0,00
32,48 0,59

Ges.Zeit Diff.
33,39 0,00
Klasse
Klasse
Klasse Tornr.
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== == Vereinsmeisterschaften des WSV Ramsau
Offizielle Ergebnisliste Alpin
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Rittisberg, 28.03.2015

Unterschrift Chefkampfrichter
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